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صفحه ۸
 شنبه ۲مرداد ۱۳۹۵ 

۱۸ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۹۷

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب
 استان گیلان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲66۷ و شناسه ملی ۱0۷۲0۱6۱۲۷۷
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/5/28 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1- صورت های مالی سال 1392 شــامل ترازنامه صورت سود و زیان، مورد 

تصویب قرار گرفت.
2- موسســه حسابرســی کاربرد ارقام به شناســه ملی 10100364819 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای علی رحمانی به شــماره ملی 3932487117 به 

عنوان بازرس علی البدل سال مالی 1393 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 
بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلانقابل دسترس می باشد.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت

این درســت است که مطبوعات 
و سایر رسانه ها می توانند در پررنگ 
یــا کمرنــگ جلــوه دادن اظهارات 
مسئولین و واقعیت های جامعه نقش 
اساســی داشته باشند، اما به مصداق 
ضرب المثل معروف »هرسخن جایی 
و هر نکته مکانی دارد« مســئولین 
محتــرم نیز بایــد در اظهار نظرها و 
بیان منویاتشــان دقت بیشــتری به 

عمل آورند.
ایــن موضــوع از آن جهت حائز 
اهمیت اســت که هرگونه اظهارنظر 
نسنجیده و نابجا از سوی این عزیزان 
هرچند خیرخواهانه و بی غرض باشد، 
اولاً می توانــد منافع ملــی و عزت و 
امنیت کشور را در معرض خطر قرار 
داده و حتــی به یــک بحران تبدیل 
شــود و ثانیاً اعتبار و جایگاه گوینده 
را خدشــه دار و تضعیف نماید. علاوه 
براین برخی از اظهارات در مغایرت با 
اصل وحدت قرار داشته و به اختلاف 
نظرها و اختلاف سلیقه ها دامن زده 
و مــردم و مســئولین را از پرداختن 
به انجام وظایف اصلی باز داشته و به 
سوء استفاده دشمنان و مزدوران آنها 

منتهی می شود.
یه عنــوان مثال؛ آیــا گره زدن 
مسئله آب و نان مردم و صنعت و حتی 
محیط زیست کشور با تحریم ها مغایر 
با اصل خودباوری و اتکاء به نیروهای 
درونزا و نفی اثر گسترده تحریم ها بر 
اقتصاد کشور که پیوسته مورد تأکید 
رهبر معظم انقلاب قرار داشته نیست؟ 
اگر چنین اســت، چرا رئیس جمهور 
محترم در مراسم گرامیداشت هفته 
محیط زیســت فرمودند، »ما وقتی 
می گوییم بایــد تحریم های ظالمانه 
رفع شود بعضی ها چشمان شان زیاد 
نچرخد. تحریم های ظالمانه باید از بین 
برود تا سرمایه بیاید و مشکل محیط 
زیست، اشتغال، صنعت و آب خوردن 
مردم حل شود، منابع آبی زیاد شده 
و بانک ها احیا شوند. آنها که ملت ما 
را تحریم کرده اند ظلم بزرگی مرتکب 
شــده اند اما عــده ای در داخل هم 

نمی دانستند تحریم چیست.« 
آیا تأیید و پذیرفتن سخن رئیس 
جمهور فرانسه مبنی بر اینکه »یکی از 
اهداف فرانسه در ایجاد رابطه با ایران 
اشتغال جوانان ایرانی است« نگاهی 
بیش از حد خوشــبینانه نیست، در 
حالی که این کشــور خود در ردیف 
حامیان اصلی  تحریم ها جا خوش کرده 
و دائمــاً در تعارض با نظام جمهوری 
اسلامی موضع گیری نموده و خودش 

این سخنان 
امنیت ملی و مصالح کشور را به خطر می اندازد 

شدیداً با مشکلات اقتصادی، بیکاری 
و اشتغال مواجه است؟

امورخارجــه،  وزیــر  اگرچــه 
در بیاناتشــان به ســایر مؤلفه های 
برتری ساز قدرت ایران اشاره کرده اند، 
اما آیا بیــان این مطلب که »آمریکا 
می تواند با یک بمب تمام سیســتم 
دفاعی ایران را از کار بیندازد« در کنار 
سایر مطالب ضرورت داشته و در تضاد 
با مسائل امنیتی کشور نبوده است؟

آیا این سخن وزیر صنعت، معدن 
و تجارت که می گوید: »همان طور که 
در بخش های ورزشی مربی خارجی 
به کشور می آوریم در بخش صادرات 
نیز برای توســعه بازارهای صادراتی 
اقتصادی  مدیــران  ورود  نیازمنــد 
خارجی هســتیم.« تأییــد تلویحی 
اجتناب ناپذیــر بودن وابســتگی به 
بیگانــگان و نفی وجــود نیروهای 
درونزای مورد تأکید رهبری نیست؟

 وقتی وزیــر محترم در رابطه با 
حقوق های نجومــی می گویند: »به 
دوستان در هیئت دولت عرض کردم 
که بگذارید فیش حقوقی ام را منتشر 
کنم تا مــردم بدانند مــا به عنوان 
وزیر حفوق مان چند است، دوستان 
نپذیرفتند و گفتند اگر شما این کار 
را بکنید تبدیل به یک »مد « می شود 
و »مد« شدن این موضوع هم درست 
نیســت و در ادامه می افزاید؛ وجود 
برخــی فیش ها با حقوق های بالا در 
دنیا را طبیعی دانسته و اظهار می کند: 
»به نظر ما نیازی به این همه ســر و 
صدا نبود و وجود چنین فیش هایی 
هم مرسوم است.« چه برداشتی جز 
تأیید حقوق هــای ناعادلانه نجومی، 
بی نیازی مالی و بی اطلاعی ایشان از 
وضعیت معیشتی و انتظارات مردم به 

ذهن متبادر می شود؟
آیا این ســخن از یک مســئول 
نظام جمهوری اسلامی در پاسخ به 
گلایــه مردم در مورد گرانی عوارض 
بزرگراه پردیس مبنی بر؛ »آنکه دارد 
از آزادراه تــردد کند و آنکه ندارد، از 
جــاده قدیم رفت و آمــد کند« و یا 
این تغییر رویکرد که »مســکن مهر 
طرح مزخرفی است« از سوی ایشان 

که مسئولیت تأمین شرایط ساخت 
مســکن برای تمامی اقشار جامعه، 
به ویژه قشــر آسیب پذیر جامعه را بر 
عهده دارد، می تواند به معنای آگاهی 
انبوه مشکلات معیشتی  ایشــان از 
صاحبان اصلی انقلاب یعنی محرومین 

و مستضعفین جامعه باشد؟    
آیا بیان این جمله که: »اگر قرار 
باشد تعرفه واردات برداشته شود، در 
هیچ صنعتی به جز آبگوشت بزباش 
و قرمه ســبزی، در هیــچ تکنولوژی 
تولید رقابتــی و برتــری نخواهیم 
داشت.« از سوی مشاور رئیس جمهور 
می تواند چیزی جز تلقین ناامیدی و 
کم اهمیت جلوه دادن توانمندی های 
علمی، تجربی و صنعتی ایران تلقی 
شــود.چگونه می تــوان پذیرفت که 
مشاور دیگر رئیس جمهور در کلامی 
نسنجیده و قطعاً به شکل استعاره ای 

و مجازی »کشور همسایه را پایتخت 
ایران و تمامی خاورمیانه را متعلق به 
ایــران بداند،« بدون آنکه به عوارض 
و پیامدهــای اجتماعی، سیاســی و 

بین المللی آن اندیشیده باشد.
و یا این سخن مشاور دیگر رئیس 
جمهور مبنی بر این که: »نمایندگان 
محترم مجلس فردا انتخابی راه گشــا 
را در پیــش رو دارند؛ ایــن عزیزان 
می توانند: میانِ رفتن زیر بار ســلطه 
گفتمانــی اقلیت مطلــق پایداری و 
استقلال مجلس از افراط گرایان یکی 
را انتخاب کنند... میان راهبرد همراهی 
یا عدم همراهی قــوا یکی را انتخاب 
کنند...... میان خواســته دانشگاهیان 
و خواســته های باج خواهان یکی را 
انتخاب کنند.« خدشه دار نمودن مبانی 
انقلاب نبوده و نمی توانست به فتنه ای 

دیگر تبدیل شود؟

آیــا این درســت اســت که 
مسئولین به جای پاسخگویی و رفع 
مشکلات، با طرح مباحثی مانند؛ 
آنچه خانم ابتکار در آیین اعطای 
دیپلم ثبت ذخیره گاه زیســت کره 
هامــون در دانشــگاه زابل اظهار 
داشتند: »اگر توجه به تالاب ها از 
سال های قبل شکل می گرفت امروز 
شهرستان زابل یکی از آلوده ترین 
شهرهای جهان نبود« و یا بیانات 
وزیر اقتصاد که با اشــاره به انتشار 
فیش حقوقی مدیران بیمه مرکزی 
در رســانه ها عملکرد رســانه های 
عمومــی در این زمینــه را کاملا 
غیراخلاقی دانسته و گفتند: »برخی 
نابسامانی های عمومی در پرداخت 
تسهیلات رفاهی مدیران بنگاه های 
دولتی، میراث دولت قبلی است.« 
برای برون رفت از مشکلات دائماً به 

فرافکنی و مقصر جلوه دادن دیگران 
روی آورده و افراد مورد تأیید نظام و 
منتخب مردم و در واقع پایه و اساس 

انقلاب را زیر سؤال ببرند؟  
کلام آخــر این کــه؛ چرا باید 
روزنامه های حامــی دولت با ارائه 
و  غیرکارشناسی  بعضاً  تحلیل های 
جانبدارانه مانند آنچه در ذیل مورد 
اشــاره قرار می گیرد: »زبانه آتش 
بی تدبیری در صنایع پتروشــیمی 
از ســال 89 تاکنــون گریبان این 
صنعت حســاس و مهــم را گرفته 
اســت. انتصاب افراد فاقد توانایی 
لازم و مدیــران پروازی و غیربومی 
سفارشــی با حقوق های کلان که 
بســیاری از آنها از وابستگان دولت 
قبلی نیز هستند عامل اصلی فاجعه 
آتش ســوزی پتروشیمی بندر امام 
خمینی بــوده اســت.« یا مطلب 
روزنامه دیگری که نوشت: »شواهد 
حاکی از آن اســت کــه کارخانه 
ارج در دوران دولــت قبــل دچار 
چنین وضعیت نابســامانی شده و 
بحث به روز نشــدن ماشــین آلات 
ایــن کارخانه به ضعــف مدیریتی 
موجود در ایــن کارخانه در دوران 
طوری  برمی گــردد.«  احمدی نژاد 
وانمــود کنند که گویــی در حال 
حاضر این مشکلات و موارد مشابه 
آن که البته برخی از آنها ریشه در 
گذشته هم دارد، بطور کامل برطرف 

شده است.
آیــا ایــن بیانات خواســته یا 
ناخواســته و واقعی یــا غیرواقعی 
نمی توانــد، وابســتگی خارجی و 
خوش باوری  خودباوری،  در  ضعف 
بیش از حد و عدم آگاهی نسبت به 
مســائل جامعه و کشور، رفاه زدگی 
و عدم آگاهی از وضعیت معیشتی 
انســجام  اختــلاف و عدم  مردم، 
ناتوانی مدیران  مســئولین و ایضاً 
در حل مشکلات را به ذهن متبادر 
و بــه القای بی عدالتــی در جامعه 
و در نهایــت به زیر ســوأل بردن 
دســتاوردهای انقلاب اســلامی و 
سوء استفاده دشمنان نظام و انقلاب 

اسلامی منجر شود؟
از دولت تدبیر و امید انتظار 
می رود، تدبیری بیندیشد تا از این 
پس، مسئولین و مدیران از ورود 
به این گونه مقولات و استفاده از 
این نوع شگردهای غیراخلاقی و 
یا نامتعارف پرهیز و رفع مشکل 
و پاســخگویی را جایگزین آن 

نمایند.

بیش از صد سال است که از تاریخ اولین روز ورود آمریکایی ها 
به ایران می گذرد؛ حضوری سراســر به ضرر منافع ایران و کاملًا 
مترادف با منافع ایالات متحده. از آن روزی که مورگان شوســتر 
آمریکایی وارد ایران شــد و امتیازات متعددی مثل راه آهن و راه 
شوسه را برعهده گرفت و بعدها تشکیل ژاندارمری به دستور وی در 
کشور صورت گرفته تا حضور پربرکت میسیون آرتور میلسپو برای 
آمریکا در کشور و نقش تعیین کننده اش در اداره امور مالی، اداری 
و نهایتاً سرپرستی خزانه داری ایران، از نقش ننگین آمریکایی ها در 
کودتای 28 مرداد و سرنگونی دولت مصدق گرفته تا مخالفت تا بن  
دندان مسلحشان در برابر ملی شدن صنعت نفت ایران، از اداره امور 
مملکت در زمان پهلوی دوم و تبدیل دولت به یک دست نشانده 
گرفته تا طرح های نژادپرستانه ای شبیه کاپیتولاسیون، همه وهمه 
نشان دهنده  نقش منفی آمریکایی ها در ایران در تاریخ حضورشان 
در این سرزمین است. انقلاب بی تردید مهم ترین ضربه بر پیکره 
منفعت طلبــی آمریکا در ایران بود و آمریکایی ها کارهای زیادی 
کردند تا قطارش را در ریل مورد نظر خود قرار دهند، اما از انجام 

این کار ناتوان ماندند. 
انقلاب،  از  چهار دهه بعد 
از- به  ناتوان  آمریکایی ها که 
تعبیر خود - »براندازی« ایران 
بودند، تلاش کردند فشارهای 
مهار  به منظور  را  اقتصــادی 
قدرت منطقه ای و بین المللی 
ایران تشدید کنند تا محتوای 
جمهوری اســلامی را تغییر 
دموکرات ها  هرچنــد  دهند. 
معتقدند که قصد تغییر رژیم 
جمهوری خواهان  و  ندارند  را 

به صراحت از این برنامه ســخن می گویند، اما یک چیز برای هر 
دو حــزب آمریکایی واحد اســت و آن تغییر محتوای جمهوری 

اسلامی است.
بنابراین سیاست هر دو حزب نسبت به ایران مشخص است. 
تنها تفاوت در روش رسیدن به این سیاست است. جمهوری خواهان 
و محافظه کاران رویکرد جنگ طلبانه تری دارند و دموکرات ها روش 

نرم تری را می پسندند.
 آمریکا در دوره پسابرجام

 ایران و گروه 1+5 روز سه شنبه 23 تیرماه 1394 )14 ژوئیه 
2015 میلادی( ســرانجام بعد از چندین دور مذاکره فشرده، به 
توافق رســیدند و ماحصل آن سندی شد که تحت عنوان برجام 
از آن یاد می شــود. طرف های این ســند متعهد شدند تا فضای 
مســالمت آمیزی با توجه به اصل حســن نیت بر این سند حاکم 
باشــد، اما در عمل، آمریکایی ها مطابق روح و متن ســند، رفتار 
نکردند و در برخی موارد حتی خلاف آن عمل کردند. در فضای 
سیاســی- بین المللی بعد از برجام که به دوره پسابرجام مشهور 
است، آمریکایی ها اقدامات جدیدی انجام داده اند که تعریف کننده 
معنی دقیقی از عدم اعتماد به آمریکاست که رهبر انقلاب در طول 

دوره مذاکرات »بیش از صد مرتبه« از آن یاد کردند.
 صرف نظر از آنچــه در دوره مذاکرات، توافق و حتی تا دوره 
اجرایی شدن برجام گذشته است، برجام اینک یک سند بین المللی 
پیش روی ماست. این سند طرفینی دارد که یکی از آنها ایران و 

در مقابل، یکی از تأثیرگذارترین آنها آمریکایی ها هستند. طبق 
روایت آمریکایی ها، ایرانی ها به برجام متعهد بوده اند. اما آیا در 
مقابــل نیز این گونه بوده اســت؟ در ذیل به برخی از طرح های 
آمریکا که علیه ایران اعمال شده و در راستای همین سناریوی 

فشار علیه ایران قرار داشته است، اشاره می شود. 
قانــون محدودیت ویزا،  تحریم های موشــکی علیه ایران، 
قانون شفافیت حمایت مالی ایران از تروریسم، ممنوعیت خرید 
آب ســنگین ایران، ممنوعیت پرداخت پول از محل منابع مالی 
فدرال آمریکا به کشورمان، ممنوعیت هرگونه رزمایش ایران در 
خلیج فارس و محکومیت ایران به خاطر حملات یازده سپتامبر 
از جمله اقدامات ضد ایرانی دولت، کنگره و دادگاه های آمریکا 
علیه کشورمان است که همگی در دوره پسا برجام روی داده اند. 

چرا رفتار آمریکایی ها خصمانه و خصمانه تر می شود؟
 اما چه عللی سبب این سطح از دشمنی بین دو کشور شده 
اســت و آیا اساســاً می توان به رابطه دو کشور امیدوار بود و از 

رابطه بین دو کشور سخن گفت یا خیر.  
اولین نکته پیرامون علل 
رفتار خصمانه آمریکا با ایران، 
دقیقاً به علل رفتار خصمانه 
ایران نســبت به آمریکا بر 
می گــردد؛ یعنی وجود یک 

منازعه ایدئولوژیک.
برخــورد آمریکا با ایران 
امری غیرمنتظــره نخواهد 
بود و طبیعی است که ایران 
از نظر آمریکا یاغی و محور 
شرارت خوانده شود و دلیل 
آن هــم تجاوزگــری ایران 
نیســت، بلکه صرفاً به این دلیل اســت که ایران از نظم جهانی 
تک قطبی پیــروی نمی کند و بلکــه ورای آن با آن مخالفت و 

ضدیت نیز می کند. 
ری تکیه در یادداشتی در روزنامه »واشنگتن پست«، به صراحت 
به ماهیت ایدئولوژیک دشمنی بین ایران و آمریکا اشاره می کند 
و بیان می دارد: »هســته این درگیری ها ]درگیری بین ایران و 
آمریکا[ ایدئولوژیک است: تهران نمی خواهد ما موفق شویم و ما 

نباید بخواهیم تهران غالب شود.«
در واقع می توان گفت مدل ایرانی حکومت داری سبب شده 
است تا محبوبیت ایران در سطح منطقه ای و در میان مسلمانان 
منطقه رو به تزاید باشــد. این همان موضوعی است که غرب از 
گسترش آن بیمناک اســت... نظرسنجی هایی که هرازگاهی از 
جهان عرب و اسلام منتشر می شود، نشان دهنده رشد محبوبیت 
این مدل حکومت داری اســت. در همین خصوص، نظرسنجی 
نگرش اعراب درخصوص ایران برآن است که »در اکثر کشورهای 
عربی نقش ایران محبوب تــر از نقش آمریکا برای صلح و ثبات 

در منطقه است.« 
و این نشان دهنده جلوه دیگر از قدرت منطقه ای ایران به نام 
قدرت نرم و قدرت هنجاری ایران اســت که توان تبدیل شدن 
به یک هژمون منطقه ای را دارد. این موضوع درســت در مقابل 

خواست آمریکا برای الگوسازی در منطقه قرار دارد.
منبع: برهان 

از مورگان شوستر و کاپیتولاسیون تا برجام 

چرارفتارآمریکاییهاخصمانهوخصمانهترمیشود؟

احمدرضا هدایتی

 مرتبط دانســتن مسئله آب و نان مردم و  محیط زیست کشور به تحریم ها، 
بزرگ جلوه دادن قدرت آمریکا در از کار انداختن سیســتم دفاعی ایران، 
سخن گفتن از ضرورت ورود مدیران خارجی برای اداره صنایع کشور، طبیعی 
دانستن واریز حقوق های نجومی و ...امنیت و مصالح کشور را به خطر می اندازد.

به موجب پرونده اجرائي کلاسه 9401716 سه دانگ از ششدانگ پلاک ثبتی 2392/2 
باقیمانده بخــش یک اهواز به آدرس: اهواز خیابان شــهید قنــادان زاده )مولوی( بین 
خیابان رستگاری و قنواتی- پلاک 115 که سند آن تحت شماره 31709 در دفتر جلد 
179 املاک ثبت و صادر و در مالکیت آقای ســیاوش ور محمودی فرزند امیر و شــماره 
شناسنامه 333 صادره مسجدسلیمان می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ 
پــلاک مذکور مبلغ 1/280/400/000 ریال و ســه دانگ ملــک مبلغ 640/200/000 
ریال ارزیابی شده و ششــدانگ پلاک فوق یک واحد تجاری به مساحت اعیانی 36/14 
مترمربع ملک معرفی شده بر روی یک سازه اسکلت فلزی در طبقه همکف یک مجتمع 
3 طبقه با ســقف تیرچه بلوک بنا گردیــده فاقد پارکینگ دارای بالکن محاط در آن به 
مســاحت 13/20 مترمربع بقدر السهم اعیان از کل با حق استفاده از قسمتهای مشاعی 
و مشترکات شــمالا بطول 10/80 دیواریست اشتراکی با پلاک 2392/16- شرقا بطول 
3/30 متر درب و دیواریست به خیابان- جنوبا به طول 11/10 متر دیواریست به راهرو و 
راه پله غربا بطول 3/30 متر دیواریست به راه پله - حقوق ارتفاقی بشرح قانون و آیین نامه 
تملک آپارتمانها خواهد بود محل دارای انشــعابات برق، آب و گاز مجزی می باشد پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 مورخ 1395/5/19 در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 640/200/000 ریال شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صــورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهوازتاریخ انتشار آگهی: 1395/5/2

 مهدی بهمئی

آگهی مزایده مال غیرمنقول
شماره مزایده: 139504317063000092

5/1954 م /الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله باســتناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیــات تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین واقع در مهرآباد- منصورآباد که در اجرای 
قانــون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن مصوب 1388، بنیاد 
مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این 
آگهی در روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ 25 و 1395/5/26 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:

مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین
1- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 191/50 مترمربع بنام صفی اله 
حســنی فرزند قربانعلی کلاسه 95/7744، 2- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به 
مســاحت 303/79 مترمربع بنام حســین حسینی فرزند قربانعلی کلاســه 91/6372، 3- ششدانگ 
یکبــاب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 249/41 مترمربع بنام حســن قهوه چی فرزند 
محرمعلی کلاســه 95/7792، 4- ششــدانگ یکبــاب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 
263/25 مترمربع بنام عزیز قهوه چی  فرزند غلامحســین کلاسه 91/6078، 5- ششدانگ یک واحد 
تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 60/02 مترمربع بنام عباســعلی خمسه فرزند رمضان 
کلاسه 95/7751، 6- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 479/86 مترمربع 
بنام عباســعلی خمسه فرزند رمضان کلاســه 95/7757، 7- ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 
72- اصلی به مســاحت 140/90 مترمربــع بنام محمد عزیزی فرزند غلامعلی کلاســه 91/6144، 
8- ششدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 32/29 مترمربع بنام غلامعلی 
عزیزی فرزند نجی اله کلاســه 95/7782، 9- ششدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی 
به مســاحت 23/25 مترمربع بنام غلامعلی عزیزی فرزند نجی اله کلاســه 95/7755، 10- ششدانگ 
یکبــاب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 78/77 مترمربع بنــام غلامعلی عزیزی فرزند 
نجی اله کلاســه 95/7754، 11- ششــدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 
40/73 مترمربع بنام غلامعلی عزیزی فرزند نجی اله کلاســه 95/7795، 12- ششــدانگ یک واحد 
تجــاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 20/71 مترمربع بنام غلامعلی عزیزی فرزند نجی اله 

کلاسه 95/7780.
مراتب باستناد ماده14- قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور 
حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع تحدید حدود ملک 
نخواهــد بود لذا در صورت عدم حضــور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 

روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/5/2

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله باســتناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیــات تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین واقع در مهرآباد- منصورآباد که در اجرای 
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388، بنیاد مسکن 
شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در 

روزهای شنبه و یک شنبه مورخ 23 و 1395/5/24 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین

1- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 160/96 مترمربع بنام محرمعلی 
دوســتی فرزند محمودعلی کلاســه 92/6718، 2- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی 
به مســاحت 151/36 مترمربع بنام جواد آقامحمدی فرزند حســین کلاسه 95/7763، 3- ششدانگ 
یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 253/09 مترمربــع بنام محمدرضا آقامحمدی 
فرزند حســین کلاسه 95/7760، 4- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 
788/26 مترمربع بنام محمدرضا آقامحمدی فرزند حســین کلاســه 94/7759، 5- ششدانگ یک 
بــاب خانه مفــروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 125/94 مترمربع بنام علــی  آقامحمدی فرزند 
اصغر کلاســه 95/7794، 6- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 491/24 
مترمربع بنام اصغر آقامحمدی فرزند حسین کلاسه 95/7783، 7- ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از 
پلاک 72- اصلی به مساحت 201/79 مترمربع بنام مسیب ترکان فرزند محرمعلی کلاسه 91/6124، 
8- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 248/51 مترمربع بنام محسن 
ابراهیمی فرزند حســین کلاسه 91/6298، 9- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی 
به مســاحت 102/32 مترمربع بنام صغری سلطانی فرزند قربانعلی کلاسه 95/7797، 10- ششدانگ 
یکبــاب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 83/88 مترمربع بنام محمود عاشــوری فرزند 
کتابعلی کلاســه 91/6223، 11- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 
295/70 مترمربع بنام ابراهیم رمضانی فرزند محمدحســین کلاســه 91/6079، 12- ششدانگ یک 
باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 130/17 مترمربع بنام محسن رمضانی فرزند ابراهیم 

کلاسه 95/7763.
مراتب باستناد ماده14- قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور 
حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع تحدید حدود ملک 
نخواهــد بود لذا در صورت عدم حضــور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 

روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/5/2

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله باســتناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیــات تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین واقع در مهرآباد- منصورآباد که در اجرای 
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388، بنیاد مسکن 
شهرســتان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی 

در روزهای چهار شنبه و پنج شنبه مورخ 27 و 1395/5/28 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین

1- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 248/22 مترمربع بنام حســین 
صفری فرزند حمداله کلاســه 95/7752، 2- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به 
مســاحت 282/21 مترمربع بنام حمداله صفری فرزند چراغعلی کلاســه 91/6326، 3- ششــدانگ 
یکبــاب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 147/59 مترمربع بنــام مجتبی اروجی فرزند 
علی قلی کلاســه 95/7746، 4- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 94/43 
مترمربع بنام اصغر اروجی فرزند مردعلی کلاســه 91/6401، 5- ششدانگ یک واحد تجاری مفروزاً 
از پلاک 72- اصلی به مســاحت 118/28 مترمربع بنام کریم کریمی فرزند عیسی کلاسه 91/6176، 
6- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 185/56 مترمربع بنام شعبان فرشته 
خوی فرزند عیســی کلاســه 91/6399، 7- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به 
مســاحت 216/75 مترمربع بنام سیفعلی فرشته خوی فرزند حمداله کلاسه 91/6408، 8- ششدانگ 
یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 145/53 مترمربع بنام مهدی قاسمی فرزند 
عباس کلاســه 91/6235، 9- ششــدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 
162/04 مترمربع بنام رضا و مجتبی حســنی فرزندان صفی اله کلاســه 95/7787، 10- ششدانگ 
یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 136/19 مترمربــع بنام علی  محبی نبی کندی 
فرزند خیراله کلاســه 91/6695، 11- ششــدانگ یک واحد تجاری مفــروزاً از پلاک 72- اصلی به 
مســاحت 201/57 مترمربع بنام اسماعیل رحیمی فرزند اکبر کلاسه 95/7796، 12- ششدانگ یک 
باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 90/19 مترمربع بنام محمدباقر پناهی فرزند حسین 

کلاسه 95/7791.
مراتب باستناد ماده14- قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور 
حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع تحدید حدود ملک 
نخواهــد بود لذا در صورت عدم حضــور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 

روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/5/2

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله باســتناد تبصره 5 ماده 148 قانون ثبت مصوب 1370 عملیــات تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین واقع در مهرآباد- منصورآباد که در اجرای 
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388، بنیاد مسکن 
شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در 

روزهای  شنبه و یک شنبه مورخ 30 و 1395/5/31 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
مهرآباد- منصورآباد پلاک 72- اصلی بخش 10 قزوین

1- ششــدانگ یکباب خانه مفــروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 65/93 مترمربع بنام قربانعلی 
مقیمی فرزند شــعبان کلاســه 95/7788، 2- ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به 
مساحت 136/94 مترمربع بنام قربانعلی مقیمی فرزند شعبان کلاسه 91/6361، 3- ششدانگ یکباب 
خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 188/39 مترمربع بنام ســیف اله مقیمی فرزند فضل اله 
کلاسه 91/6351، 4- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 189/57 مترمربع 
بنام سیف اله مقیمی فرزند فضل اله کلاسه 91/6396، 5- ششدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 
72- اصلی به مســاحت 187/97 مترمربع بنام سیف اله مقیمی فرزند فضل اله کلاسه 92/6731، 6- 
ششــدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 183/50 مترمربع بنام عابدین مقیمی 
فرزند محمدرضا کلاسه 91/6373، 7- ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 
72/16 مترمربع بنام یاورعلی بیاتلو فرزند ایمان علی کلاســه 95/7789، 8- ششدانگ یک باب خانه 
مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 100/82 مترمربع بنام رضا نورمحمدیار فرزند کرمعلی کلاسه 
95/7747، 9- ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 106/09 مترمربع 
بنام خان سکینه صالحی فرزند محمد کلاسه 91/6074، 10- ششدانگ یکباب خانه مفروزاً از پلاک 
72- اصلی به مســاحت 325/06 مترمربــع بنام ولی اله کریمی فرزند نعمت اله کلاســه 92/3760، 
11- ششــدانگ یک واحد تجاری مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 201/57 مترمربع بنام ولی 
رمضانی فرزند ابراهیم علی کلاسه 91/6132، 12- ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی 

به مساحت 249/75 مترمربع بنام رقیه خدادادبیگی فرزند رحمت اله کلاسه 91/6294.
مراتب باستناد ماده14- قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور 
حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع تحدید حدود ملک 
نخواهــد بود لذا در صورت عدم حضــور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 

روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/5/2

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال مالی 1393 
مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد افزا سهامی خاص 
به شماره ثبت 167090 و شناسه ملی 10102096208

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/11/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/9/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرســی و خدمات مالی ارقام نگر آریا 
شناســه ملی 10100617632 به عنوان بــازرس اصلی و خانم فاطمه 
کرمی به شــماره ملی 0080178537 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین شد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش اقتصادی نفیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 424341 

و شناسه ملی 10320763541

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای محمد صالحی )به شماره ملی 0493210520(  به سمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل - آقای محمدحســین یعقوبی )به شــماره 
ملی 0081966881( به سمت نائب رئیس - خانم  هاجر کریمی )به 
شماره ملی )0579912698( به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء تعیین 
ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آینده گسترش عمران 
سهامی خاص به شماره ثبت 215849 

و شناسه ملی 10102572114

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای سیدناصرالدین قدسی پور به شــماره ملی 0040163415، آقای 
ســیدعلیرضا قدســی پور به شــماره ملی 0014930854، خانم رقیه 
وحدانی به شــماره ملی 0044021194 برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
آقای عباس صفرخانی به شــماره ملی 0045610002 به سمت بازرس 
اصلی و آقای امید کریمی به شــماره ملی 2680036026 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توان  سار پاک 
سهامی خاص به شماره ثبت 124163 

و شناسه ملی 10101676254

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/11/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای عباس رنجبــری با کد ملــی 0050207059 و مهدی محمدی 
بــا کد ملــی 0069084939 و خانم معصومه کلهر مقــدم با کد ملی 
0043303412 برای مدت دو ســال به ســمت اعضای هیئت مدیره 

انتخاب شدند.
آقای یوسف مهندسان با کد ملی 0049572644 و خانم فاطمه ثنائی 
با کد ملی 0059529032 به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات  انتخــاب بازرس، انتخــاب و تعیین 
ســمت هیئت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایران بندک
 سهامی خاص به شماره ثبت 110582 

و شناسه ملی 10101543095

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/08/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 

منتهی به سال 1393 به تصویب رسید.
موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر تراز نگاربه شماره ثبت 
28605 و شناســه ملی 10320719958 بــا نمایندگی آقای مهربان 
ریحانی به شماره ملی 5519909105 را به عنوان بازرس اصلی و آقای 
رحیم اصغری با کد ملــی 4390579861 به عنوان بازرس علی البدل 

برای یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرسی فنی و مهندسی 
نوآوران کیفیت پارس سهامی خاص به شماره ثبت 

254538 و شناسه ملی 10861831746

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/17739 
بخش 4 اندیمشک

کوروش و مریم کیانی پویا، کبرا و زهرا ســگوند و مهین کیانی اصالتا و وکالتا از 
طرف زینب و شهین کیانی پویا به موجب وکالتنامه شماره 19330- 95/2/13 
دفتر 108 قم، همگی ورثه مرحوم جهانگیر سگوند با تسلیم دو برگ استشهاد 
تنظیمی دفترخانه 271 اندیمشــک مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ 
9/17739 واقع در بخش 4 اندیمشــک که در صفحه 335 دفتر 90 ذیل ثبت 
17304 به نام مشارالیه ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 950943 صادر 
و تســلیم گردیده، حســب اعلام نامبردگان بعلت اسباب کشی مفقود گردیده 
و درخواســت ســند المثنی را نموده اند؛ لذا به دســتور تبصره ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم 
دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی 

سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک -بهادری

کارت تردد فــرودگاه به شــماره 1165 متعلق 
به آقــای محمــد امیری به شــماره پرســنلی 
10293697 و کد ملی 1989436161 شاغل و 
کارمند رسمی برج مراقبت فرودگاه اهواز مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فاکتور فروش سواری هاچ بک ام وی ام تیپ 31511 
مدل 92 رنگ ســفید روغنی به شــماره شاســی 
NATFBAMDID1010826 و شــماره موتور 
MVM477FJAD012700 و شــماره پــلاک 

593د28 ایران 81 مفقود شده اعتبار ندارد.


